

Fabilicious Global ApS
Parkvej 47, 2830 Virum

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 80 40 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Puja Khandelwal Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. oktober - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fabilicious Global ApS Parkvej 47 2830 Virum
	CVR-nr.: 41 80 40 09
	Regnskabsår: 28. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Puja Khandelwal Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	PK Enterprise ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at sælger indisk designer tøj til kunder i hele verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.802 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.110 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>28/10 2020</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-5.802
Resultat før skat	-5.802
Skat af årets resultat	-308
Årets resultat	-6.110
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.110
Disponeret i alt	-6.110

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	38.086
Tilgodehavender i alt	<u>38.086</u>
Likvide beholdninger	<u>58.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.574</u>
Aktiver i alt	<u>96.574</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-6.110
Egenkapital i alt	33.890
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.192
Selskabsskat	308
Anden gæld	28.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.684
Gældsforpligtelser i alt	62.684
Passiver i alt	96.574

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.110</u>	<u>-6.110</u>
	<u>40.000</u>	<u>-6.110</u>	<u>33.890</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.